Kupující se zavazuje řádně
dle podmínek této smlouvy dodaný předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

II.
Kupní cena

l. Celková kupní cena předmětu plnění podie ČI. I odst. 1. této smlouvy.

Cena bez DPH 289 256,20 KČ
DPH 21% 60 743,80 Kč
Cena vC. DPH 350 000,00 KČ

(Slovy: třistapadesáttisíckorunčeských)

2. Kupní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro
sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj.
náklady prodávajícího spojené s dodávkou do místa dodání, předání, převzetí, apod.).